

DECLARATION by APPLICANT: अप्लिकेशन करने वाले का घोषणा:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं सहमत भाल हूँ कि इस प्रकार मे दिये गये सभी जिकात ऐसी जानकारी के समुदाय पराये रख सकती है। परि योई जिकात पूर्व काम का भाल पराये जाते हैं को मेरे सहायता ग्रिहण की का सकती है।
 2) यो हाथ से सहायता दिए "जानकारी प्राप्त करनेवाला", से जी के रही है, उपराय उपर्योग उसी उद्देश्य की तृप्ति के लिये किए जायेग, जो हम छल्लद में यह गढ़ते हैं।
 3) मैं जूए भाल हूँ कि यिन सहायता बैंड पर ध्वनि भी नहीं है, जब उसी का अविस्तार या सहायता दिलवानी की जैसी जान संहितायेकलालाची जानकारी से जैसी जैसी है और जैसी जैसी जैसी है।

AGREEMENT BY APPLICANT (SEE THE BACK)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshila Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) यह प्रयत्न कर लक्ष्यने इसका यह अभियोग थी कि सामग्री को तुम्हें कहा है कि "कोरिला फलार्डेशन और उसके नायोर्स" यो अधिकृत काल है कि ये वासी वाले, वहाँ कोटी वाले यो विवरण इस प्रयत्न में दीक्षित हैं, तो "कोरिला" इवान, न्यायी, वाल, सामग्रीकार एवं उत्तरवाले से भूमी अधिकारीवाले और उत्तराधिकारी से दिये गिरी ऐसे प्राप्त वास्तव में प्राप्तिकालीन को दिया जाप्रियता है; यो याप्रत कर विवरण ने इसका को प्राप्त करने के लिए दिया जाप्रियता है।
 - 2) वे (जारीरह) इस काल से यापत है कि ये वासी वाल, कोटी वाल विवरण को कि सामग्री को उत्तरवाले से प्राप्तिकालीन को दिया जाप्रियता है युक्त वासी; सामग्री को उत्तरवाली करनाका इस वास्तव में "प्राप्तिकालीन" वासी वासी को दिया जाप्रियता है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

अन्तिम अवधि का विषय

Page 1

AGREEMENT by HOSPITAL (અર્પણ દ્વારા)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then The Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अलावा, दातारी को और से प्रत्येक दूरी की "वैदिक चालापत्र" से विविध चालापत्र देनु चाहिए की जाती है, जिसे इन (दातारों) द्वारा उन सभ्योंका कहते हैं। 1.) यह कि र दो चालापत्र और न दो पर्वतम् में विविध चालापत्र दिखाए गए या चालाकी संस्थान या विविध अन्य लोगों से वह दौड़ा-चलने में सेवे या सेवे है, योंकि कि इन्हे "चालाका चालान्तरण" से विकलालिति तथा के लक्षण में "वैदिक चालान्तरण" द्वारा प्रदर्शित किया जाता है। यदि "वैदिक चालान्तरण" द्वारा चालापत्र दिखाए गयी चालान्तरण है, यहाँ यहाँ की विविध चालापत्र है तो वस्तुता दिखाए आगे चालान्तरण भवति या दिखाए अन्य चालापत्र में चालापत्र देने का अधिकार सुनिश्चित रहता है। इन फूट में सभ्य चाला जाता है कि वस्तुता द्वितीय प्रदर्श तथा दौड़ा-चलने देनु कियों तो सभ्यों द्वारा दिखाए गए चालापत्र में जटी लोगोंको।

2. "कौशिका वायरोइड्स" में से एक गतिशील कैल्चर विलिंग प्रकृति की है। ऐसी प्राणीजनक द्वारा जो किंवदं नहीं डायाग्नोस्टिक्स का भूला ऐसे एक हायपर-जॉन्सन वाला विवर है और "कौशिका वायरोइड्स" द्वारा किंवदं प्रकर का कोई इच्छा नहीं है। इसलिये हायपर-जॉन्सन वे गोंदी को एकदम सुखा और अनेक बातों की सहायता की जानी की विशेषता है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery

Dr. ABHISHEK HANDE
MCI No.-09-35572

Sign.....
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)
आपका नाम व रजिस्टर नं. यहाँ ले

FOR INTERNAL USE ONLY KOSHICA FOUNDATION कोशिका फाउंडेशन

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
સ્યાહી ટ્રસ્ટી 2

Safary

8:12 P